平成19年12月20日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  清 幸

（コード番号：3773  東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営企画部長 吉 田 一 也

（TEL. 03-5958-1031）
URL   http://www.advanced-media.co.jp

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成19年12月20日開催の取締役会において、下記のとおり本社を移転することと決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．移転先住所：  〒170-8630

    東京都豊島区東池袋 3-1-4 サンシャインシティ文化会館６Ｆ

２．電話番号およびＦＡＸ番号： （現在と変更ありません）

部 署 電 話 番 号 Ｆ Ａ Ｘ 番 号

代 表 （ 管 理 部 ） 03-5958-1031 03-5958-1032

ソリューション事業部 03-5958-1091 03-5958-1033

プ ロ ダ ク ト 事 業 部 03-5958-1045 03-5958-1090

技 術 部 03-5958-1052 03-5958-1057

経 営 企 画 部 03-5949-2007 03-5958-1032

 ※代表電話の時間外応答は、音声認識ダイヤルイン 03（5958）1041 で受付けております。

３．移転予定日：  平成 20 年 2 月 12 日（火曜日）

４．移転の理由： 平成19年9月28日発表の「経営改善計画」における施策実行の一環と

して、オフィス移転による固定費削減を目指すとともに社員一丸となっ

て新しいオフィス作りに取り組み、効率的な業務空間を構築してまいり

ます。なお、この移転により光熱費などオフィス関連費用も含め年額約

60百万円のコスト削減効果を見込んでいます。

以上